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SUNUŞ 

Eğ itim sistemimiz, yeni yaklaşım, yo ntem-tekniklerle 21. yü zyılda bü yü k bir do nü şü m 
yaşamaktadır. Gerek dü nyada, ğerekse ü lkemizde ortaya çıkan yeni tü rden ğereksinimlere karşılık 
verebilecek bir eğ itim-o ğ retim ortamı hazırlamak eğ itim sü recini paylaşan tü m okül toplümün asli ve 
vazğeçilmez ğo revi ha line ğelmiştir. Bü anlamda eğ itim yo neticilerinin ve sü recin en o nemli akto rleri olan 
o ğ retmenlerin payına bü yü k işler dü şmektedir. Bü sü reç, kendini tanımakla, tanımlamakla başlayıp 
o ğ renciyi merkeze alarak ko klü  bir değ işim-do nü şü m sü recini yo netip yo nlendirmekle pratikte değ er 
kazanabilecektir.  

Bizler, Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam Hatip Lisesi’nin yo netici, o ğ retmen, destek 
personeli, o ğ rencileri ve velileri olarak bü değ işim sü recinde ü zerimize dü şen sorümlülükları yerine 
ğetirmeyi ü lkemizin ve toplümümüzün ğeleceğ i açısından bir fırsat ve toplüma karşı bir borç olarak 
alğılamaktayız. Bü borcün o denme yeri de, eğ itim-o ğ retim hizmetlerini yü rü tmek için kürümsallaşmış 
olan okül ortamıdır. Okülü çağ ın ğereklerine üyğün olarak eğ itim-o ğ retime hazırlamak, okülda Milli 
Eğ itimin amaçlarına üyğün olarak bir o ğ renme ve eğ itim ortamı yaratmak, bü ortamı tü m paydaşlar için 
çekici ha le ğetirmek de ğo revlerimiz arasındadır. 

  Sorünlarımız çok. Ço zü mü n temelinde çok ayrıntılı ve bilinçli bir planlama ile ince stratejiler 
yatmaktadır. Kendi halinde bırakılmış bir ortamda, pla nlı okül ğelişiminin bakış açısı, yapıları, ilkeleri, 
değ erleri, yo ntemleri, amaçları, vizyonları ve araçları bilinmeden ğelişmek mü mkü n değ ildir. Okül 
ğelişimi; bilinçli, proğramlı, planlı, amaçlı karar ve üyğülamalara bağ lıdır. Bü üyğülamaları Milli Eğ itimin 
temel amaçlarına üyğün olarak hayata ğeçirmek için varız.  

  O ğ rencilerimizin ilği ve yeteneklerini ğeliştirerek onları hayata ve ü st o ğ renime hazırlamak, 
Tü rkiye Cümhüriyeti Anayasası’na ve demokrasinin ilkelerine, insan hakları, çocük hakları ve ülüslar arası 
so zleşmelere üyğün olarak haklarını küllanma, başkalarının haklarına sayğı düyma, ğo revini yapma ve 
sorümlülük yü klenebilen birey olma bilincini kazandırmak; O ğ rencilerin Milli Manevi değ erlerini 
tanımalarını, benimsemelerini, ğeliştirmelerini bü değ erlere sayğı düymalarını sağ lamak; Kendilerine, 
ailelerine, toplüma ve çevreye olümlü katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, başkalarıyla iyi 
ilişkiler küran, iş birliğ i içinde çalışan, hoşğo rü lü  ve paylaşmayı bilen, dü rü st, erdemli, iyi ve mütlü fertler  
olarak yetiştirmek; Kendilerini ğeliştirmelerine, sosyal, kü ltü rel, eğ itsel, bilimsel, sportif ve sanatsal 
etkinliklerle millı  kü ltü rü  benimsemelerine ve yaymalarına yardımcı olmak; Bireysel ve toplümsal 
sorünları tanıma ve bü sorünlara ço zü m yolları arama alışkanlığ ı kazandırmak;  Kişisel ve toplümsal araç-
ğereci, kaynakları ve zamanı verimli küllanmalarını, oküma zevk ve alışkanlığ ı kazanmalarını sağ lamak 
ğibi ğo rev ve sorümlülüklarımızı yerine ğetirmek için yola çıkmış bülünüyorüz. 

 Bu yolda desteklerini esirgemeyen öğretmen , öğrenci , veli , kurum ve kuruluşlara teşekkürü bir borç 

biliriz. 
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TANIMLAR 

Kaynaştırma Eğitimi (Bütünleştirici Eğitim) 

O zel eğ itime ihtiyacı olan bireylerin eğ itimlerini, destek eğ itim hizmetleri de sağ lanarak 

akranlarıyla birlikte resmı  veya o zel o rğü n ve yayğın eğ itim kürümlarında sü rdü rmelerini 

sağ lamak esasına dayanan o zel eğ itim üyğülamalarıdır. 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) 

Resmı  ve o zel o rğü n eğ itim kürümlarına devam eden o ğ renciler ile yayğın eğ itim kürümlarına 

devam etmekte olan kürsiyerleri o rğü n eğ itim mü fredatındaki derslerle sınırlı olarak 

destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kürslardır. 

Eğitsel Değerlendirme 

Bireyin tü m ğelişim alanlarındaki o zellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile 

eğ itim ihtiyaçlarını eğ itsel amaçla belirleme sü recidir. 

Hibrit Öğrenme 

Sınıf içi ve çevrim içi o ğ renmenin en ğü çlü  yanlarının birleştirilerek başarı için ğerekli olan 

bilği ve iletişim becerilerini ğeliştirmede küllanılabilecek bir yaklaşımdır. 

Okul-Aile Birlikleri 

Eğ itim kampü slerinde yer alan oküllar da hil Bakanlığ a bağ lı okül ve eğ itim kürümlarında 

kürülan birliklerdir.  

Örgün Eğitim  

Belirli yaş ğrübündaki ve aynı seviyedeki bireylere amaca ğo re hazırlanmış proğramlarla okül 

çatısı altında dü zenli olarak yapılan eğ itimdir. 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma 

O lü m ve yürt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhanği birisine bağ lı olarak o rğü n eğ itim 

kürümlarından ilişik kesilmesi dürümünü ifade etmektedir. 

Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar) 

Diğ er ğrüplara ğo re eğ itiminde ve istihdamında daha fazla ğü çlü k çekilen kadınlar, ğençler, 

üzün sü reli işsizler, enğelliler ğibi bireylerin olüştürdüğ ü ğrüpları ifade eder. 

Özel Yetenekli Çocuklar 

Yaşıtlarına ğo re daha hızlı o ğ renen, yaratıcılık, sanat, liderliğ e ilişkin kapasitede o nde olan, 

o zel akademik yeteneğ e sahip soyüt fikirleri anlayabilen ilği alanlarında bağ ımsız hareket 

etmeyi seven ve yü ksek dü zeyde performans ğo steren bireydir. 

Uzaktan Eğitim 

Her tü rlü  iletişim teknolojileri küllanılarak zaman ve meka ndan bağ ımsız olarak insanların 

eğ itim almalarının sağ lanmasıdır. 

 

 



 

 

Yaygın Eğitim 

O rğü n eğ itim sistemine hiç ğirmemiş ya da o rğü n eğ itim sisteminin herhanği bir kademesinde 

bülünan veya bü kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilği, istek ve yetenekleri 

doğ rültüsünda ekonomik, toplümsal ve kü ltü rel ğelişmelerini sağ layıcı nitelikte çeşitli sü re ve 

dü zeylerde hayat boyü yapılan eğ itim, o ğ retim, ü retim, rehberlik ve üyğülama etkinliklerinin 

bü tü nü nü  ifade eder. 

Zorunlu Eğitim 

Do rt yıl sü reli ve zorünlü ilkoküllar ile do rt yıl sü reli, zorünlü ve farklı proğramlar arasında 

tercihe imka n veren ortaoküllar ve imam-hatip ortaoküllarından olüşan ilko ğ retim ile 

ilko ğ retime dayalı do rt yıllık zorünlü, o rğü n veya yayğın o ğ renim veren ğenel, mesleki ve teknik 

ortao ğ retim kademelerinden olüşan eğ itim sü recini ifade eder. 

Eylem Planı 

İ darenin stratejik planının üyğülanmasına yo nelik faaliyetleri, bü faaliyetlerden sorümlü ve ilğili 

birimler ile bü faaliyetlerin başlanğıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır. 

Faaliyet  

Belirli bir amaca ve hedefe yo nelen, başlı başına bir bü tü nlü k olüştüran, yo netilebilir ve 

maliyetlendirilebilir ü retim veya hizmetlerdir. 

Hazırlık Programı 

Stratejik plan hazırlık sü recinin aşamalarını, bü aşamalarda ğerçekleştirilecek faaliyetleri, bü 

aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağ ı tarihleri ğo steren zaman çizelğesini, bü faaliyetlerden 

sorümlü birim ve kişiler ile stratejik planlama ekibi ü yelerinin isimlerini içeren ve stratejik 

planlama ekibi tarafından olüştürülan proğramdır. 

Hedef Kartı 

Amaç ve hedef ifadeleri ile performans ğo sterğelerini, ğo sterğe değ erlerini, ğo sterğelerin 

hedefe etkisini, sorümlü ve iş birliğ i yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, maliyetleri, 

tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

Performans Göstergesi  

Stratejik planda hedeflerin o lçü lebilirliğ ini miktar ve zaman boyütüyla ifade eden araçlardır. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu 

İ zleme tabloları ile değ erlendirme sorülarının cevaplarını içeren ve her yıl şübat ayının sonüna 

kadar hazırlanan rapordür. 

Stratejik Plan Genelgesi  

Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme Kürülü ü yelerinin isimlerini 

içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağ lı, ilğili ve ilişkili kürülüşlarda Bakan, diğ er kamü 

idareleri ve mahalli idarelerde ü st yo netici tarafından yayımlanan ğenelğedir. 

 

 



 

 

1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okül mü dü rü nü n başkanlığ ında, bir okül mü dü r yardımcısı, bir 

o ğ retmen ve okül/aile birliğ i başkanı ile bir yo netim kürülü ü yesi olmak ü zere 5 kişiden olüşan 

ü st kürül kürülür. 

Stratejik Plan Ekibi: Okül mü dü rü  tarafından ğo revlendirilen ve ü st kürül ü yesi olmayan mü dü r 

yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen o ğ retmenler ve ğo nü llü  velilerden olüşür. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Yünüs ÇAKİR Okül Mü dü rü  Zihni PERKTAŞ Mü dü r Başyardımcısı 

Yüsüf CU RE Mü dü r Yardımcısı Zeki ATEŞ O ğ retmen  

Sü leyman SALTİK O ğ retmen Sevcan SİRTKAYA O ğ retmen  

Cebrail KOZ Okül Aile Birliğ i Başk. Nağihan AKGU L O ğ retmen  

Ali Müsa ŞENGU L Yo netim Kürülü U yesi O nder Çİ L O ğ retmen  

  Ali BAYRAKTAR Veli  

  Bü şra EMİ R Veli 

 
 

1.2. Planlama Süreci 

 
Tü m çalışanların seferber edildiğ i ve tü m paydaşların beklentilerinin denğelendiğ i, 

kürümümüzün misyonüna ve vizyonüna yo nelik etkinliklere temel olüştüracak stratejik 

planımızın hazırlık sü recinde çalışmalar; Milli Eğ itim Bakanlığ ı Strateji Geliştirme 

Başkanlığ ı’nın yayınlamış oldüğ ü 2013/26 sayılı Genelğe ve Kalkınma Bakanlığ ı’nın Stratejik 

Planlama Kılavüzü ana çerçevesinde yü rü tü lmü ştü r. 

2024-2028 do nemi stratejik plan hazırlanma sü reci Strateji Geliştirme Kürülü ve 

Stratejik Plan Ekibi’nin olüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından olüştürülan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi 

aşamasında, paydaşlarımızın plan sü recine aktif katılımını sağ lamak ü zere paydaş anketi, 

toplantı ve ğo rü şmeler yapılmıştır. Dürüm analizinin ardından ğeleceğ e yo nelim bo lü mü ne 

ğeçilerek okülümüzün/kürümümüzün amaç, hedef, ğo sterğe ve stratejileri belirlenmiştir. 

Stratejilerin/tedbirlerin belirlenmesi aşamasında yo neticilerin, denetçilerin, 

üyğülayıcıların ve kilit konümda yer alan yetkililerin kürüm adına ortak bir ğelecek 

o nğo rmeleri,  istenen hedefe nasıl ülaşılacağ ını belirlemeleri, alternatif eylemlerin ya da 

tedbirlerin maliyetleri, yararları ve olası sonüçlarını tahmin etmeleri beklenmiş, çalışmaların 

sonünda en etkili ve verimli stratejiler/tedbirler belirlenmeye çalışılmıştır. 



 

 

Kürümün mevcüt dürümü ile ülaşmayı hedeflediğ i dürüm arasındaki yolü tarif eden, 

amaç ve hedeflerini ve bünlara ülaşmayı mü mkü n kılacak yo ntemleri belirlemesini ğerektiren, 

üzün vadeli ve ğeleceğ e do nü k bir bakış açısı taşıyan Stratejik Plan Hazırlama Proğramı, Arsin 

İ lçe MEM Stratejik Plan Modeli, Stratejik İ ş Akış Şeması ve Arsin İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  

2023-2024 Eğ itim-O ğ retim Yılı İ ş Takvimi’ne üyğün olarak tamamlanmıştır. 

 

Şekil 1:  Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

 

 

 



 

 

2. DURUM ANALİZİ 
2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

 

 

 Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam Hatip Lisesi, 1993-1994 Eğ itim-O ğ retim yılında 

Araklı İ mam- Hatip Lisesi’ne bağ lı bir şübe olarak Arsin’de eski mü ftü lü k binasında ğeçici 

olarak Eğ itim-O ğ retime başlamış ve 11.12.1995 tarihinde mü stakil hale ğelmiştir. Yeni bina 4 

do nü m arsa ü zerine inşa edilmiştir. Okülün arsası Talip ÇELİ K ve H. İ brahim ÇELİ K adlı iki 

hayırsever kardeş tarafından bağ ışlanmıştır. Okül binası 750 m2 olüp 5 kattır. Bina dernek 

tarafından yaptırılmıştır. Daha sonra ihtiyaçtan dolayı okül pansiyonü inşaatına başlanmış ve 

2015-2016 o ğ retim yılında hizmete sünülmüştür.  

 Okülümüz 2020-2021 eğ itim o ğ retim do neminde Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam 

Hatip Lisesi (Hafızlık Proje Okülü) adı altında bü okülla birleştirilmiştir. Bo ylece okülümüzda 

hem İ mam Hatip Lisesi Proğramı hem de Hafız Proje Proğramı üyğülanmaya başlanmıştır. 2021-

2022 eğ itim o ğ retim yılından itibaren Fen ve Sosyal Bilimler Proğramı eklenmesi ile birlikte 3 

proğram ile birlikte eğ itim o ğ retim faaliyetlerine devam etmektedir.  

 Okülümüzda 1 Mü dü r, 1 Mü dü r Başyardımcısı, 3 Mü dü r Yardımcısı, 28 kadrolü o ğ retmen, 

1 ü cretli o ğ retmen, 1 Hemşire, 1 Aşçı, 1 Aşçı yardımcısı ve 6 ğeçici işçi ğo rev yapmaktadır. 

 

 

 

 



 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam Hatip Lisesi 2019-2023 Stratejik Planı, 18 Eylü l 

2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelğe yayımlanana 4 yıl boyünca üyğülanmış, o nğo rdü ğ ü mü z 

hedeflerin o nemli çoğ ünlüğ üna ülaşılmıştır. Uyğülanmakta olan stratejik planda yer alan 

“Dürüm Analizi” bo lü mü , İ l ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü mü zü n Stratejik Planları ile 

üyümlüdür. Hedeflerin ğerçekçi, somüt ve ğü ncel ifade edilmesi bakımından ortao ğ retime o zğü  

ğo sterğeler de yer almaktadır. 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
 

Kürümün ğo rev ve sorümlülükları 1739 sayılı Milli Eğ itim Temel Kanünü’nda 

ğo sterilmiştir: 

Madde 28: Orta o ğ renimin amaç ve ğo revleri, Milli Eğ itimin ğenel amaçlarına ve temel ilkelerine 

üyğün olarak,  

1) Bü tü n o ğ rencilere orta o ğ retim seviyesinde asğari ortak bir ğenel kü ltü r vermek süretiyle 

onlara kişi ve toplüm sorünlarını tanımak, ço zü m yolları aramak ve yürdün iktisadi sosyal ve 

kü ltü rel kalkınmasına katkıda bülünmak bilinci ve ğü cü nü  kazandırmak,  

2) O ğ rencileri, çeşitli proğram ve oküllarla ilği, istidat ve kabiliyetleri o lçü sü nde ve 

doğ rültüsünda yü ksek o ğ retime veya hem mesleğ e hem de yü ksek o ğ retime veya hayata ve iş 

alanlarına hazırlamaktır.  

Bü ğo revler yerine ğetirilirken o ğ rencilerin istek ve kabiliyetleri ile toplümün ihtiyaçları 

arasında denğe sağ lanır.  

Okülümüzün kürülüş amacı, o ğ rencilerin:  

a) Atatü rk inkıla p ve ilkelerine ve Anayasa’da ifadesini bülan Atatü rk milliyetçiliğ ine bağ lı; Tü rk 

milletinin millı , ahlakı , insanı , manevı  ve kü ltü rel değ erlerini benimseyen, korüyan ve ğeliştiren; 

ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yü celtmeye çalışan; insan haklarına ve Anayasa’nın 

başlanğıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, la ik ve sosyal bir hükük devleti olan Tü rkiye 

Cümhüriyetine karşı ğo rev ve sorümlülüklarını bilen ve bünları davranış ha line ğetirmiş 

yürttaşlar olarak yetiştirilmesini,  

b) Beden, zihin, ahlak, rüh ve düyğü bakımlarından denğeli ve sağ lıklı şekilde ğelişmiş bir 

kişiliğ e ve karaktere, hü r ve bilimsel dü şü nme ğü cü ne, ğeniş bir dü nya ğo rü şü ne sahip insan 

haklarına sayğılı, kişilik ve teşebbü se değ er veren, toplüma karşı sorümlülük düyan; yapıcı, 

yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirilmesini,  

c) İ lği, istidat ve kabiliyetlerini ğeliştirerek ğerekli bilği, beceri, davranışlar ve birlikte iş ğo rme 

alışkanlığ ı kazandırmak ü zere hayata hazırlamak ve onların, kendilerini mütlü kılacak ve 

toplümün mütlülüğ üna katkıda bülünacak bir meslek sahibi olmalarını,  

ç) Zihninde; insana, dü şü nceye, o zğü rlü ğ e, ahlaka ve kü ltü rel mirasa sayğıya dayanan bir 

anlayışın olüşmasını,  



 

 

d) İ mamlık, hatiplik ve Kür'an kürsü o ğ reticiliğ i ğibi dinı  hizmetlerin yerine ğetirilmesi için 

ğerekli olan bilği ve becerilerin kazandırılmasını, hafız o ğ rencilerin hafızlıklarını pekiştirmek 

ve devam ettirmelerini, 

e) Bü tü n proğramlarda o ğ rencileri ilği, istek, yetenek ve başarılarına ğo re hem mesleğ e hem de 

yü kseko ğ retim proğramlarına hazırlanmalarını,  

f) Yabancı dil o ğ renerek alanlarında araştırmacılığ a yo nelmelerini sağ lamaktır. 

Tablo 2. Mevzuat Analizi Tablosu 

Yasal Yükümlülük  Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

*Okülümüz 
“Dayanak” 
başlığ ı altında 
sıralanan Kanün, 
Kanün Hü kmü nde 
Kararname, Tü zü k, 
Genelğe ve 
Yo netmeliklerdeki 
İ lğili hü kü mleri 
yerine ğetirmek 
*“Eğ itim-o ğ retim 
hizmetleri, insan 
kaynaklarının 
ğelişimi, halkla 
ilişkiler, stratejik 
plan 
hazırlama, stratejik 
plan izleme- 
değ erlendirme 
sü reci iş ve 
işlemleri” 
faaliyetlerini 
yü rü tmek. 
*Resmi kürüm ve 
kürülüşlar, sivil 
toplüm kürülüşları 
ve o zel sekto rle 
mevzüat 
hü kü mlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 
alanlarını kapsamak 
koşülüyla 
protokoller 
ve diğ er iş birliğ i 
çalışmalarını 
yü rü tmek 
*Ortao ğ retim 
o ğ rencilerinin oküla 

*T.C. Anayasası 
*1739 Sayılı Millı  
Eğ itim Temel Kanünü 
*652 Sayılı MEB 
Teşkilat ve Go revleri 
Hakkındaki Kanün 
Hü kmü nde Kararname 
*222 Sayılı Millı  Eğ itim 
Temel Kanünü  
*657 Sayılı Devlet 
Memürları Kanünü 
*5442 Sayılı İ l İ daresi 
Kanünü  
*3308 Sayılı Mesleki 
Eğ itim Kanünü 
*439 Sayılı Ek Ders 
Kanünü 
*4306 Sayılı Zorünlü 
İ lko ğ retim ve Eğ itim 
Kanünü 
*5018 sayılı Kamü 
Mali Yo netimi ve 
Kontrol Kanünü 
*MEB Personel 
Mevzüat Bü lteni 
*Taşıma Yolüyla 
Eğ itime Erişim 
Yo netmeliğ i 
*MEB Millı  Eğ itim 
Mü dü rlü kleri 
Yo netmeliğ i 
*Millı  Eğ itim Bakanlığ ı 
Rehberlik ve Psikolojik 
Danışma Hizmetleri 
Yo netmeliğ i 
*26 Şübat 2018 
tarihinde yayımlanan 
Kamü İ darelerinde 

*Mü dü rlü ğ ü mü zü n 
hizmetlerini 
mevzüattaki 
hü kü mlere üyğün 
olarak 
yü rü tmektedir. 
 
*Diğ er kürümlarla iş 
birliğ i ğerektiren 
çalışmalarda ğerek 
tabi oldüğ ümüz 
mevzüat ğerekse 
diğ er kürümların 
mevzüatları 
arasında 
üyüşmazlık ortaya 
çıkabilmektedir. 
 
*Mevzüat itibariyle 
o ğ renci velilerinin 
eğ itim faaliyetlerine 
mü dahale alanını 
sınırlandıran 
herhanği 
bir mekanizma 
bülünmamaktadır. 

*Diğ er kürümlarla 
iş birliğ inde, yetki 
alanının 
ğenişletilmesi 
 
*Mevzüat itibariyle 
Okül Mü dü rlerinin 
yetkilerinin 
artırılması 
 
*Eğ itim 
üyğülamaları 
konüsünda ülüsal 
dü zeyde tanıtım 
çalışmaları 
yaparak o ğ renci ve 
velilerinin 
bilğilendirilmesi 
*Mevzüatta ihtiyaç 
düyülan 
değ işikliklerde 
“yenileme” 
çalışmaları yerine 
“ğü ncelleme” 
çalışmalarına yer 
verilmesi 
 
*O ğ renci velilerinin 
Eğ itim faaliyetlerine 
mü dahale 
alanlarının 
sınırlandırılması 
için yasal tedbirlerin 
alınması 
 
*Mevzüatın, 
çalışanların 
kendilerini 



 

 

kayıt, sınıf ğeçme, 
devam-devamsızlık, 
sosyal sorümlülük 
çalışmaları vb. iş ve 
işlemleri yü rü tmek 

Stratejik Planlamaya 
İ lişkin Usül ve 
Esaslar Hakkındaki 
Yo netmelik 
*Okül O ncesi Eğ itim ve 
İ lko ğ retim kürümları 
Yo netmeliğ i 
*Sosyal Etkinlikler 
Yo netmeliğ i 
*MEB Eğ itim Kürülları 
ve Zü mreleri Yo nerğesi 
* MEB O zel Yo netmeliğ i 
olan Proje Okülları 
Yo netici ve O ğ retmen 
Atamalarına İ lişkin 
Yo netmelik 

* MEB Personelinin 
Aylıkla 
O dü llendirilmesine 
ilişkin Yo nerğe  
* Milli Eğ itim Bakanlığ ı 
Ders Kitapları ve Eğ itim 
Araçları Yo netmeliğ i  
* İ lko ğ retim ve 
Ortao ğ retim 
Kürümlarında Parasız 
Yatılılık Bürs ve Sosyal 
Yardımlar Yo netmeliğ i 
* MEB Bağ lı Okül 
Pansiyonları Yo netmeliğ i 
* Milli Eğ itim Bakanlığ ı 
Ortao ğ retim Kürümları 
Yo netmeliğ i  
* Okül-Aile Birliğ i 
Yo netmeliğ i  
* O ğ retmenlik Kariyer 
Basamaklarında 
Yü kselme Yo netmeliğ i  

 

ğü vende 
hissedebileceğ i 
şekilde yeniden 
dü zenlenmesi 

 

 

 

 

 



 

 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 3. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  O ğ retmen Strateji Belğesi 

Orta Vadeli Proğramlar  Karayolü Trafik Gü venliğ i Strateji Belğesi 

Orta Vadeli Mali Planlar  Sü Verimliliğ i Strateji Belğesi ve Eylem Planı 

Cümhürbaşkanlığ ı Yıllık Proğramları  Ulüsal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı  Ulüsal Genç İ stihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

Millı  Eğ itim Şüra Kararları  Ulüsal Enerji Verimliliğ i Eylem Planı 

İ lçe MEM 2019-2023 Stratejik Planı  
2023-2028 Tü rkiye Çocük Hakları Strateji Belğesi ve 
Eylem Planı 

İ l MEM 2024 Temel U st Politika Belğeleri 
2024-2028 Stratejik Planı  

2024-2028 Kadının Gü çlenmesi Strateji Belğesi ve 
Eylem Planı 

 İ klim Değ işikliğ i Eylem Planı 

 Kadının Gü çlenmesi Strateji Belğesi ve Eylem Planı 

Tablo 4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamü Mali Yo netimi ve Kontrol 
Kanünü 

9. Madde, 
 41. Madde 

Kürüm Faaliyetlerinde bü tçenin etkin 
ve verimli küllanımı Stratejik Plan 
Hazırlama İ zleme ve Değ erlendirme 
Çalışmaları 

2023-2025 Orta Vadeli Proğram Tü mü  Bü tçe çalışmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika O nerileri  O nerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tü mü  Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB 2023 Bü tçe Yılı Sünüşü  Tü mü  Bü tçe çalışmaları 

O ğ retmen Strateji Belğesi  Tü mü  Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

OECD 2023 Raporü  Tü rkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2022-2023 MEB İ statistikleri  O rğü n Eğ itim 
İ statistikleri 

Hedef ve ğo sterğelerin 
belirlenmesi 

Kamü İ dareleri İ çin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavüzü (26 Şübat 2018) 

Tü mü  5 yıllık hedefleri içeren 
Stratejik Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelğe, 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları  

Tü mü  2024-2028 Stratejik Planının 
Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Proğramı (6 Ekim 2022)  

Tü mü  2024-2028 Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı  Tü mü  MEB Politikaları Konüsünda 
Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Trabzon İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024- 
2028 Stratejik Planı  

Tü mü  Amaç, hedef, ğo sterğe ve 
stratejilerin belirlenmesi 

Arsin İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  
2024-2028 Stratejik Planı 

Tü mü  Amaç, hedef, ğo sterğe ve 
stratejilerin belirlenmesi 



 

 

2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 
 
Tablo 5. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

*O ğ renci İ şleri  
*Kayıt kabül işleri 
*Nakil işleri  
*Devam-devamsızlık işleri 
*Sınıf ğeçme ve sınav hizmetleri 
*O ğ renci o dü l ve disiplin işlemleri 
* Eğ itimde fırsat eşitliğ ini sağ lamak, 
*Eğ itim ortamları 
*Açık O ğ retim İ mam Hatip Lisesi ile ilğili işlemleri yü rü tmek 
*Yatılı o ğ rencilerin yeme, içme ve barınma ihtiyaçlarını karşılamak 
*Destekleme ve Yetiştirme Kürs Proğramlarının üyğülanması 
*Kişisel, eğ itsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yü rü tü lmesi 
*O ğ renci akademik başarı ve o ğ renme kazanımlarının seviyesinin 
artırılması 
*Yatılılık, bürslülük ve o zel o ğ retim teşvikleri hizmetlerinin 
izlenmesi ve yü rü tü lmesi 
*Eğ itim faaliyetleri ile ilğili belğelendirme, yayım ve arşiv 
hizmetlerinin izlenmesi yü rü tü lmesi 
*Eğ itime ilişkin projeler ğeliştirmek, üyğülamak ve sonüçlarından 
yararlanmak, 
*Ulüsal ve ülüslararası araştırma ve projeleri takip etmek, 
sonüçlarından yararlanmak, 
 

 
 

Rehberlik faaliyetleri 

 
*O ğ rencilere rehberlik yapmak 
*Velilere rehberlik etmek  
*Rehberlik faaliyetlerini yü rü tmek 
*O ğ renme ğü çlü ğ ü  çeken o ğ rencilere rehberlik etmek 
*Sorünlü o ğ rencilerin sosyal etkinliklere yo nlendirilmesini 
teşvik etmek 
 

 

 

 

Sosyal faaliyetler 

 
*O ğ rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası sosyal faaliyetlerine ilişkin 
iş ve işlemlerini yü rü tmek, 
*Belirli ğü n ve haftalarının proğramlarını hazırlamak, üyğülatmak 
*Oküma kü ltü rü nü n ğeliştirilmesine yo nelik çalışmalarını yü rü tmek 
*Eğ itim ve o ğ retim alanında ü lkemizle dil, tarih veya kü ltü r birliğ i 
bülünan ü lke ve toplülüklar ile diğ er ü lkelerle iş birliğ ine yo nelik 
dü zenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 
* Eğ itim kürümlarındaki iyi üyğülama o rneklerini teşvik etmek, 
yayğınlaşmasını sağ lamak 
 

 

Sportif faaliyetler 

 
*O ğ rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yü rü tmek, 

 

 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

 
*O ğ rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası kü ltü rel ve sanatsal 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yü rü tmek, 
*Tarihi ve türistik yelerin tanıtımlarının planlanması 
 



 

 

 
 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

 
*İ nsan kaynaklarıyla ilğili planlamalar yapmak, 
*Norm kadro iş ve işlemlerini yü rü tmek, 
*O zlü k ve emeklilik iş ve işlemlerini yü rü tmek 
*O ğ retmenlerin hizmet içi eğ itimlerini planlamak 
*Personelin eğ itimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak 
 

 

Okul aile birliği faaliyetleri 

 
*Okül aile birliklerini olüştürmak ve bünlar ile ilğili iş ve işlemleri 
yü rü tmek 
 

 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

 
*O lçme ve değ erlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliğ i 
içerisinde yü rü tü lmesinin sağ lanması 
*Okül içerisinde yapılacak sınavların planlanması ve üyğülanması 
 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

 
*Ders araç ğereçleri ile donatım ihtiyaçlarının karşılanması  
*Taşınır ve taşınmazlar ile ilğili iş ve işlemleri yü rü tmek 
*U cretsiz ders kitaplarının o ğ renciye ülaştırılmasını sağ lamak 
* O ğ rencilerimizin her dü zeyde yeterliklerinin belirlenmesi, 
izlenmesi ve desteklenmesi için kürülan etkin o lçme ve 
değ erlendirme sisteminin takip edilmesi ve üyğülanması 
*Eğ itim ve o ğ retim teknolojilerinin o ğ renme sü reçlerinde etkin 
küllanılmasına yo nelik altyapı çalışmalarının takip edilmesi iş ve 
işlemlerinin yü rü tü lmesi  
ü z birimlerinin çalışma ortamının iş sağ lığ ı ile ğü venliğ i o lçü tleri ve 
ihtiyaçlara üyğün ha le ğetirilmesi 
* Ders kitaplarının, kaynak ve yardımcı eğ itim belğelerinin, ders ve 
laboratüvar araç ve ğereçleri ile basılı eğ itim malzemelerinin 
makine, teçhizat ve donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi 
hüsüsünda çalışmaların yapılması 
*Okül ve kürümların ülüsal ve ülüslararası standartlara üyğün 
olarak sertifikalandırılması sü reçleriyle ilğili iş ve işlemlerin 
yü rü tü lmesi 
*Okül kü tü phanelerinde otomasyon çalışmalarının yü rü tü lmesi ve 
kü tü phanede yer alan eserlerin sayısallaştırılması konüsündaki 
çalışmaların takip edilmesi, 
*Gü ncellenen Dijital Eğ itim Platformlarının takip edilmesi ve 
yayğınlaştırılması 
 

 

Ders dışı faaliyetler 

  
 *O ğ rencilerin ilği ve istidatları doğ rültüsünda ders dışı etkinlikler           
planlayarak üyğülanmasını sağ lamak 
 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını 

ve ürün /hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



 

 

2.6. Paydaş Analizi 

Paydaş analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel ünsürlarından biri olan 

katılımcılığ ın sağ lanabilmesi için Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam Hatip Lisesi 

Mü dü rlü ğ ü  ile iletişim ve etkileşim içinde bülünan kürüm ve kürülüşların ğo rü şleri dikkate 

alınarak stratejik planın karar vericiler ve üyğülayıcılar tarafından sahiplenilmesine 

çalışılmıştır.  

2044-2028 Stratejik Planlama sü recinde katılımcılığ a o nem veren kürümümüz; tü m 

paydaşların ğo rü ş, talep, o neri ve desteklerinin stratejik planlama sü recine da hil edilmesini 

hedeflemiştir.  

Mehmet Rü ştü  Aşıkkütlü Anadolü İ mam Hatip Lisesi Mü dü rlü ğ ü  faaliyetleriyle ilğili 

ü rü n ve hizmetlere ilişkin memnüniyetlerin saptanması konülarında başta iç paydaşlar 

olmak ü zere; kamü kürüm ve kürülüşları, işverenler, sivil toplüm kürülüşları, yerel yo netim 

ve yo neticilerinden olüşan dış paydaşların bü yü k bo lü mü nü n, stratejik planlama sü recine 

katılımını sağ lamıştır.  

Kürümün dışarıdan alğılanması ve kürüma ilişkin beklentiler ve dürüm tespiti, 

kürümsal işbirliğ i ve eşğü dü m, GZFT, o nerilerin tespiti vb. ğerçekleştirmeye yo nelik olarak 

İ l Stratejik Planlama Ekibi ve ilimizde bülünan okül ve kürüm yo neticileri ile toplantılar 

dü zenlenmiş ve katılımcıların paylaşımları sonücünda, kürümümüzün paydaşlarla 

ilişkilerinin seviyesi ve o nceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır.  

Belirlenen paydaşların idarenin hanği ü rü n ve hizmetleriyle ilğili oldükları, idareden 

beklentileri, bü paydaşların idarenin ü rü n ve hizmetlerini nasıl etkilediğ i ve etkilendiğ inin 

belirlenmesi amacıyla “Paydaş Anketi” ğeliştirilmiştir. Ankette idarenin tanınırlığ ı, idareye 

yo nelik memnüniyet dürümü, ilişkili olünan ve o ncelik verilmesi ğereken alanların tespit 

edilmesine yo nelik sorülara yer verilmiştir. 

Paydaş anketi okül, o ğ renciler, veliler, kamü kürümlarına üyğülanmıştır. O ğ renci veli 

okül çalışanlarına sünülan ankete yaklaşık 420 paydaş tarafından yanıtlanmıştır. 

Elde edilen ğo rü ş ve o neriler sorün alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış ve 

ğeleceğ e yo nelim bo lü mü ndeki hedef ve tedbirler ile hazırlanan eylem planına yansıtılmıştır. 

 Paydaşlar, iç ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır.  

İç paydaşlar, okül/kürümda ğerçekleşen her faaliyetten doğ rüdan etkilenen veya bir 

faaliyeti ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okül/kürümün bir parçası olan 

bireyleri ifade eder. Okül/kürüm mü dü rü , mü dü r yardımcıları, o ğ retmenler, o ğ renciler, 

destek personeli ve okül aile birliğ i ü yeleri iç paydaşlara o rnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okül/kürümün bir parçası olmayan ancak okülda ğerçekleşen her faaliyetten 

dolaylı olarak etkilenen, bağ lı/ilişkili/ilğili kişi, ğrüp ya da kürümları ifade eder. 

Okül/kürümün dış paydaşları; veliler, il ve ilçe millı  eğ itim mü dü rlü kleri, Valilik, kamü 

kürüm ve kürülüşları, mühtarlar, sivil toplüm ve o zel sekto r kürülüşları vb. olarak 

sıralanabilir.  



 

 

Tablo 6. Paydaş Tablosu 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Trabzon İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü    ✓  

Arsin Kaymakamlığ ı   ✓  

Arsin İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü    ✓  

Okül Mü dü rü mü z  ✓   

O ğ retmenlerimiz  ✓   

O ğ rencilerimiz ✓   

Velilerimiz ✓   

Personelimiz ✓   

İ lçe Emniyet Amirliğ i   ✓  

İ lçe Mü ftü lü ğ ü   ✓  

Karadeniz Teknik U niversitesi  ✓  

Trabzon U niversitesi  ✓  

Avrasya U niversitesi  ✓  

İ lçe Toplüm Sağ lığ ı Merkezi   ✓  

İ lçe Gençlik Spor Mü dü rlü ğ ü   ✓  

İ lçe Kü ltü r ve Türizm Mü dü rlü ğ ü   ✓  

Diğ er Eğ itim Kürümları   ✓  

O zel Sekto r   ✓  

Sivil Toplüm Kürülüşları   ✓  

Eğ itim Sendikaları  ✓  

OAB, Mez. Drn, Anneler Birl.   ✓  

İ lçe Belediye Başkanlığ ı   ✓  

Diğ er Kürüm ve Kürülüşlar  ✓  

 



 

 

2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 

Kürülüş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik dü zeyi, kürüm kü ltü rü , teknoloji ve bilişim 

altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okül/kürümün mevcüt 

kapasitesinin değ erlendirilmesidir. Ayrıca, bü bo lü mde okül/kürümün teşkilat şemasına da 

yer verilir. 

Etkili bir okül/kürüm içi analiz sü reci; okül/kürümün kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için 

okül/kürümün içinde etkileşime ğiren tü m bileşenlerinin değ erlendirildiğ i bir sü reçtir. 

Okül/kürüm içi analiz sü recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz 

sü recinin bir dişlisi olarak sünacağ ı katkı değ erlidir. O rneğ in, insan kaynakları verileri eğ itim 

planlaması ya da iş değ erlendirmeleri ğibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sağ layacaktır. 

Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okül/kürümün dürümüna dair o kadar net bir tablo 

çizilmiş olacaktır. Okül/kürümların okül/kürüm içi analiz sü recinde küllanabilecekleri 

araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağ layabileceklerine dair bilğiler Tablo 7’de verilmiştir. 

 

Tablo 7.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

O ğ renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o ğ rencileri, yabancı 
üyrüklü o ğ renciler ğibi demoğrafik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 
kapsamalıdır. e-Okül kayıtları küllanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri e-Okül kayıtları küllanılarak erişim sağ lanabilir. 

Sosyal-kü ltü rel-bilimsel ve 
sportif başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma o dü lleri ya da lisansları olan o ğ rencilere dair 
sayısal verileri kapsamalıdır. 

O ğ renme stilleri envanteri Okül rehberlik servisi tarafından üyğülanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri e-Okül kayıtları küllanılarak erişim sağ lanabilir. Aynı zamanda okül 
rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi üyğülanarak 
detaylı bir analiz ğerçekleştirilmesi o nerilmektedir. 

Okül disiplinini etkileyen 
fakto rler anketi 

Okül rehberlik servisi tarafından üyğülanmaktadır. 

İ nsan kaynakları verileri İ dareci, o ğ retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da 
yü ksek lisans proğramlarından mezüniyet dürümlarını da kapsamalıdır. 

O ğ retmenlerin hizmet içi 
eğ itime katılma oranları 

MEBBİ S verileri küllanılarak erişim sağ lanabilir. 

O ğ renme ortamı verileri Okülün fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonü vb.) ve o ğ renme 
ortamlarına (sınıf sayısı, laboratüvar ve kü tü phane vb.) dair verileri 
içermelidir. 

Okül/kürüm ortamını 
değ erlendirme anketi 

Okül rehberlik servisi tarafından üyğülanmaktadır. 

 

 

 

 



 

 

2.7.1.  Teşkilat  Yapısı  

Tablo 8. Teşkilat Yapısı Tablosu 

 Okul Müdürü  

 ↓  

 Müdür Başyardımcısı  

 ↓  

Müdür Yardımcısı 
Pansiyon İşleri 

Müdür Yardımcısı 
Öğrenci İşleri 

Müdür Yardımcısı 
Açık Öğretim İHL 

 

 



 

 

2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

Tablo 9. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okül /Kürüm Mü dü rü   İ dari 

Mü dü r Baş Yardımcısı  İ dari 

Mü dü r Yardımcısı  İ dari 

O ğ retmenler  Eğ itim - O ğ retim 

Yardımcı Hizmetler Personeli  Destek Hizmetleri 

Hemşire  Sağ lık Hizmetleri 

Aşçı  Destek Hizmetleri 

 
 

Tablo 10. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10…..U zeri   5   100 

 
 

Tablo 11. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

Hizmet Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl      

4-6 Yıl      

7-10 Yıl 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  ✓  8  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  ✓  8  

MATEMATİK  ✓  8  

REHBERLİK  ✓  9  

İHL MESLEK DERSLERİ ✓   10  

11-15 Yıl 

İHL MESLEK DERSLERİ  ✓  11  

İHL MESLEK DERSLERİ  ✓  11  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ✓   11  

MATEMATİK  ✓  13  

BEDEN EĞİTİMİ ✓   13  

YABANCI DİL/İNGİLİZCE ✓   14  

BİYOLOJİ  ✓  15  

KİMYA  ✓  15  

 
 

MATEMATİK  ✓  16  

COĞRAFYA ✓   16  



 

 

 
16-20 

İHL MESLEK DERSLERİ ✓   16  

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ ✓   18  

MATEMATİK ✓   18  

TARİH ✓   19  

20 ve ü zeri 

YABANCI DİL/İNGİLİZCE  ✓  22  

COĞRAFYA) ✓   23  

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ✓   24  

FELSEFE ✓   26  

BEDEN EĞİTİMİ ✓   26  

TARİH ✓   26  

İHL MESLEK DERSLERİ ✓   28  

FİZİK ✓   28  

KİMYA ✓   29  

İHL MESLEK DERSLERİ ✓   30  

 
 

Tablo 12. Kurumdaki Okul Yönetici Sayısı  

Yönetici Sayıları 

 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 1 3 

Mevcut 1 1 3 

 

 
Tablo 13. Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

Sıra Öğrenci  - Öğretmen – Derslik Sayıları Sayı  

1 Öğrenci sayısı 300 

2 Öğretmen Sayısı 29 

3 Derslik Sayısı 14 

4 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21 

 
 

Tablo 14. Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Türk Dili ve Edebiyatı 5 3 2 

2 İHL Meslek Dersleri 6 5 1 

3 Matematik 4 4 0 

4 Fizik 1 1 0 

5 Kimya 1 1 0 

6 Biyoloji 1 1 0 

7 Tarih 2 2 0 



 

 

8 Coğrafya 2 2 0 

9 Yabancı Dil 2 2 0 

10 Arapça 1 0 1 

11 Felsefe 1 1 0 

12 Bilişim Teknolojileri 1 0 1 

13 Rehberlik 1 1 0 

14 Okul Öncesi 3 0 3 

15 Beden Eğitimi 2 2 0 

16 Görsel Sanatlar/Müzik 1 0 1 

 
 

Tablo 15. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

 Görevi Erkek Kadın Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1   Hemşire 1  Lisans 1-10 1 

2 Aşçı 1  Ön Lisans 1-3 1 

3 Aşçı Yardımcısı 1  Lise 1-3 1 

4 Hizmetli 1   Ön Lisans     1-10 yıl 1 

5   Hizmetli 1 1      Lise    1-10 yıl  2 

6   Hizmetli  2     İlkokul     1-10 yıl      2 

7   Hizmetli  1     Ortaokul     1-10 yıl      1 



 

 

Tablo 16. Çalışanların Görevleri 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

 

 

 

 

 

 

 

Okül /Kürüm 
Mü dü rü  

1) Mü dü r, Tü rk millı  eğ itiminin ğenel amaçlarına ve temel ilkelerine üyğün olarak Anayasa, 
kanün, tü zü k, yo netmelik, yo nerğe, ğenelğe ve diğ er ilğili mevzüat hü kü mleri doğ rültüsünda 
okülün amaçlarını ğerçekleştirmek ü zere tü m kaynakların etkili ve verimli küllanımından, ekip 
rühü anlayışıyla yo netiminden ve temsilinden birinci derecede sorümlü eğ itim ve o ğ retim 
lideridir. Mü dü r, okülü bü nyesindeki kürül, komisyon ve 
Ekipler ile işbirliğ i içinde yo netir. 
2) Mü dü r, eğ itim -o ğ retimle ilğili tü m iş ve işlemlerin dü zenli bir şekilde planlanması ve 
yü rü tü lmesini sağ lar. Yo netimde verimliliğ in artırılması, kalitenin yü kseltilmesi ve sü rekli 
ğelişimin sağ lanması için araştırma yapılmasını, bü 
Konülar da iyileştirmeye yo nelik projeler hazırlanmasını ve üyğülanmasını sağ lar.  
3) Mü dü r, ğo revinde sevği ve sayğıya dayalı, üyümlü, ğü ven verici, o rnek tütüm ve davranış 
içinde bülünür; mevzüatın kendisine verdiğ i yetkileri küllanır. 
4) Anadolü imam-hatip lisesi mü dü rleri, oküldaki eğ itim, o ğ retimle ve işleyişle ilğili olarak 
okülün çevreyle ilişki kürmasını sağ lamak amacıyla mesleki konülarda üyğülamaya yo nelik 
faaliyetlerde meslek dersleri o ğ retmenlerinin sorümlülüğ ünda sosyal etkinlikler çerçevesinde 
hütbe, vaaz ve benzeri proğramlar dü zenler ve bü konülarda mü ftü lü k, il veya ilçe millı  eğ itim 
mü dü rlü kleri, yü kseko ğ retim kürümları ve diğ er kürüm ve kürülüşlarla şbirliğ i yapar.  
5)Açık O ğ retim İ mam Hatip Lisesi o ğ rencilerine yü z yü ze eğ itim verilmesi konüsünda ğerekli 
o nlemleri alır. Ayrıca okülün mescit, kü tü phane, kitaplık, laboratüvar ve benzeri eğ itim ortamları 
ve üyğülama çalışmalarında kazanılacak bilği ve becerilerin okülün amaçlarına ve o ğ retim 
proğramlarındaki ilkelere üyğün olarak küllanılmasını sağ lar. 
6) O ğ renci taşıma üyğülamasına ilişkin Millı  Eğ itim Bakanlığ ı Taşıma Yolüyla Eğ itime Erişim 
Yo netmeliğ inde yer alan ğo revleri yerine ğetirir 

Mü dü r Baş 
Yardımcısı 

1) Mü dü r başyardımcısı, eğ itim ve o ğ retim, yo netim, rehberlik ve denetim işlerinin planlı, dü zenli 
ve amacına üyğün olarak yü rü tü lmesinden mü dü re karşı sorümlüdür. 
2) Mü dü r tarafından verilen ğo revin ğerektirdiğ i diğ er ğo rev ve sorümlülükları yerine ğetirir 

 

Mü dü r Yardımcısı 

1) Mü dü r yardımcısı eğ itim, o ğ retim ve yo netim işlerinin planlı, dü zenli ve amacına üyğün olarak 
yü rü tü lmesinden mü dü re ve mü dü r başyardımcısına karşı sorümlüdür. 
2) Mü dü r tarafından verilen ğo revin ğerektirdiğ i diğ er ğo rev ve sorümlülükları yerine ğetirir 

 

 

 

 

 

 

O ğ retmenler 

(1) O ğ retmenler ğo revlerini Tü rk millı  eğ itiminin ğenel amaçlarına ve temel ilkelerine üyğün 
olarak ilğili mevzüat hü kü mleri doğ rültüsünda yapmakla yü kü mlü dü r. 
(2) O ğ retmen çağ ın bilği ve teknolojik ğelişmelerine bağ lı olarak, toplümün ihtiyaçları 
doğ rültüsünda bireyin yetiştirilmesi, ğeliştirilmesi, değ erlerine bağ lı nitelikli bir insan olarak 
toplüma kazandırılmasına yo nelik çalışmalar yaparak toplümsal kalkınmada belirleyici ve o ncü  
bir rol ü stlenir. 
(3) Sınıf dü zeninden ve yo netiminden sorümlü olan o ğ retmen, eğ itim ve o ğ retimin ğerektirdiğ i 
fiziksel ve psikolojik ortamı hazırlar. İ zleyeceğ i proğramı, yo ntem ve teknikleri o ğ renciye açıklar. 
O ğ rencilerin araştırarak, yaparak ve yaşayarak o ğ renmelerini sağ layacak eğ itim ve o ğ retim 
teknikleri ile teknolojik kaynakları küllanır. 
(4) Anadolü imam-hatip lisesi meslek dersleri o ğ retmenleri ğerek ders saatleri içerisinde, 
ğerekse ders saatleri dışında olmak ü zere o ğ rencilerin mesleki becerilerinin ğeliştirilmesi için 
çevreyle ilişki kürmalarına rehberlik ederek mesleki üyğülamalarının verimli olması yo nü nde 
çalışmalar yapar ve faaliyetlere katılır. Yapılan çalışma ve faaliyetlerin raporünü hazırlar. 
5) Hazırlanan raporlar il milli eğ itim mü dü rlü ğ ü nce birleştirilerek ders yılı sonünda ilğili Genel 
Mü dü rlü ğ e ğo nderilir. 
6) İ mam-hatip liselerinde, okülların o zelliğ ine bağ lı olarak okül mü dü rü nce verilen diğ er ğo rev 
ve sorümlülükları da yerine ğetirirler. 
7) O ğ rencilerde çevre bilinci, yaşam becerileri ve sorümlülüklarını ğeliştirmek amacıyla eğ itim 
ortamlarının temiz ve dü zenli tütülması alışkanlığ ını kazandırmak için ğerekli tedbirleri alır. 

Hemşire 
Okül sağ lığ ı hizmetleri ve okül revirinin iş ve işlemlerini yü rü tmek. Okül sağ lığ ı hemşiresi, 
oküldaki ğo revini bü Yo netmelik ile 8/3/2010 tarihli ve 27515 sayılı Resmı  Gazete’de 
yayımlanan Hemşirelik Yo netmeliğ i hü kü mlerine ğo re yü rü tü r. 

Aşçı /Aşçı Yardımcısı Yemekhanesi bülünan oküllarda yemek çıkarılmasına yo nelik iş ve işlemleri yü rü tmek 

Ambar Memürü Ambar ve depoyla ilğili ğo revleri yü rü tmek 

Yardımcı Hizmetler 
Personeli 

Temizlik hizmetlerini yü rü tmek 

 



 

 

Tablo 17. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri  

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili 
Dü zenlenen Eğ itim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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1 1 0 1 250 20 85 2 6 2 

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

Okül/kürümün teknolojik altyapısı ve teknolojiyi küllanabilme dü zeyi belirlenir. 

Okül/kürümlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde küllanılmakta olan araç ğereçlerin 

sayısı ve ihtiyaç dürümü belirlenmelidir. Bü aşamada okül/kürümda hanği işlemlerin 

elektronik ortamda yapıldığ ı, ğelecekte hanği iş ve işlemlerin elektronik ortamda 

yapılmasının dü şü nü ldü ğ ü  de belirtilmelidir. 

 
Tablo 18. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Etkileşimli akıllı tahta sayısı 24 24 24  

İ nternet altyapısı var Var Var Var  

Bilğisayar/bilişim teknolojileri sınıfı 0 0 0  

Laboratüvarı sayısı 1 1 1  

Fotokopi makinesi sayısı 5 5 6  

Gü venlik Kamerası Sayısı 32 32 32 6 

DYS küllanımı Var Var Var  

Bilişim Teknolojileri Rehber O ğ retmeni sayısı  0 0 0 1 

EBA’ya kayıtlı o ğ retmen sayısı  29 30 30  

SMS bilğilendirme sistemi küllanımı Var Var Var  

MEB tarafından sağ lanan resmi internet 
sitesinin küllanımı  

Evet Evet Evet  

Resmi elektronik posta adresinin küllanımı  Evet Evet Evet  

Kürümsal istatistik elde etme sistemi küllanımı  Yok Yok Yok  

 



 

 

 
Tablo 19. Fiziki Mekan Bilgisi    

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

O ğ retmenler Odası ✓   1   

Bilim Ato lyesi ✓   1   

Destek Eğ itim Odası ✓   1   

Kü tü phane ✓   1   

Rehberlik Servisi ✓   1   

Resim Odası  ✓   1  

Tilavet Sınıfı  ✓   1  

Çok Amaçlı Salon ✓   1   

Spor Salonü  ✓   1  

Enğelli Asanso rü   ✓   1  

 

2.7.4. Mali Kaynaklar 

Kürümün mali kaynakları, bü tçe bü yü klü ğ ü , do ner sermaye, okül-aile birliğ i ğelirleri, kantin 

vb. ğelirler ve harcama kalemleri ortaya konülür. Bü tçe işlemlerinin kim tarafından 

yü rü tü ldü ğ ü  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyünca 

ğerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 20. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bü tçe 2.500.000 3.000.000 3.700.000 4.500.000 5.250.000 

Okül Aile Birliğ i 120.000 170.000 250.000 300.000 370.000 

Kira Gelirleri 21.000 30.000 40.00 50.000 60.000 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

TOPLAM 2.641.000 3.200.000 3.990.000 4.850.000 5.680.000 

 
Okül/kürüm bü tçesinde ğiderler aşağ ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tü rleri 
okül/kürümların o zelliklerine ğo re çeşitlilik ğo sterebilir. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Tablo 21. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Onarım/Periyodik Bakım Okül/kürüm binası ve tesisatlarıyla ilğili her tü rlü  

kü çü k onarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İ letişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj ğiderleri 

Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 

Donatım Her tü rlü  demirbaş malzemesi alımı 

Elektrik, Sü, Doğ alğaz Elektrik, Sü, Doğ alğaz harcama ğideri 

Pansiyon Bü tçesi  Yatılı o ğ rencilerin iaşe ğiderleri 

 

Tablo 22. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  
 
 
 
 
 
 
148.875 

5.897  
 
 
 
 
 
 
432.037 

25.015  
 
 
 
 
 
 
896.888 
 
 
 
 

38.738 

Donatım 0 99.981 99.091 

Kü çü k Onarım/Periyodik Bakım 30.000 3.000 14.823 

Bilğisayar Harcamaları 3.000 8.550 0 

Bü ro Makinaları Harcamaları 15.000 6.000 13.742 

Telefon 1.885 2.837 4.042 

Elektrik, Sü Doğ alğaz 55.425 199.925 387.270 

Sosyal Faaliyetler 1.400 3.000 10.000 

Kırtasiye 3.000 19.000 38.738 

Spor Malzemesi 0 9.102 0 

GENEL 32.268 55.627 290.444 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
 

  Tablo 23. İstatistiki Veriler Tablosu 

İstatistiki Veriler 2021 2022 2023 

O ğ renci Sayısı 350 316 300 

Kaynaştırma O ğ rencisi Sayısı 6 5 6 

Sınıf Başına Dü şen Ortalama O ğ renci Sayısı 18 21 21 

Kü tü phaneden Yararlanan O ğ renci Sayısı 185 233 250 

Açılan Destekleme Kürsü Sayısı 0 17 15 

Kürslara Katılan O ğ renci Sayısı 0 135 116 

Mezün Olan O ğ renci Sayısı 103 43 42 

YKS Sınavına Giren O ğ renci Sayısı 100 41 40 

Yü ksek O ğ retime Yerleştirilen O ğ renci sayısı 25 19 19 

Dü zenlenen Sosyal Etkinlik Sayısı 21 28 34 

Sosyal Etkinliklere Katılan O ğ retmen Sayısı 22 28 30 

Sosyal Etkinliklere Katılan O ğ renci Sayısı 148 186 300 

Sportif Yarışmalarda Dereceye Giren O ğ renci Sayısı 12 18 24 

Kü ltü rel Yarışmalarda Dereceye Giren O ğ renci Sayısı  6 11 14 

Sü rekli Devamsız O ğ renci Sayısı 0 8 5 

Sınıf Tekrarına kalan O ğ renci Sayısı 0 32 13 

Devamsızlıktan Kalan O ğ renci Sayısı 0 8 5 

 

2.8. PESTLE /Çevre Analizi  

Çevre analiziyle okül/kürüm ü zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyo-kü ltü rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi 

olüştüran ünsürlar (nü füs, demoğrafik yapı, coğ rafi alan, kentsel ğelişme, sosyokü ltü rel 

hayat, ekonomik, sosyal, politik, kü ltü rel dürüm, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik 

etkenler vb.) okül ve kürümün kontrolü  dışındaki koşüllara bağ lı ve farklı eğ ilimlere sahiptir. 

Bü ünsürlar doğ rüdan veya dolaylı olarak okül/kürümün faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bü bo lü mde, okül/kürümü etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğ ilimleri ve koşülları 

değ erlendirilir. 

Bü analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lü mlerinin 

olüştürülmasında zemin olüştürür. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin 

ğeliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. 

Okül/kürüm içi analizde, sağ lıklı bir şekilde ortaya konan ğü çlü  ve zayıf yo nler, çevre 

analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değ erlendirilerek en üyğün 

stratejiler belirlenmiştir. 

 



 

 

Tablo 20  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

*   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Proğram, 
*   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
*   Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi, 
*   Olüştürülması ğereken kürül ve komisyonlar, 
*   Okül/kürüm çevresindeki politik dürüm. 

*  Okül/kürümün bülündüğ ü çevrenin ğenel 
ğelir dürümü, 

*  İ ş kapasitesi, 
*  Okül/kürümün ğelirini arttırıcı ünsürlar, 
*  Okül/kürümün ğiderlerini arttıran ünsürlar, 
*  Tasarrüf sağ lama imka nları, 
*  İ şsizlik dürümü, 
*  Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, 
*  Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

*   Kariyer beklentileri, 
*   Ailelerin ve o ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
*   Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek 

aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
*   Nü füs artışı, 
*   Go ç, 
*   Nü füsün yaş ğrüplarına ğo re dağ ılımı, 
*   Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para 

kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal 
alanda kentsel yaşam), 

*   Beslenme alışkanlıkları, 
*   Değ erler, mesleki etik küralları vb. 

*  Okül/kürümün teknoloji küllanım dürümü 
*  e- Devlet üyğülamaları, 
*  Dijital Platformlar ü zerinden üzaktan eğ itim 
imka nları, 

*  Okül/kürümün sahip olmadığ ı teknolojik araçlar 
*  Personelin ve o ğ rencilerin teknoloji küllanım 
kapasiteleri, 

*  Personelin ve o ğ rencilerin sahip oldüğ ü 
teknolojik araçlar, 

*  Teknoloji alanındaki ğelişmeler 
*  Teknolojinin eğ itimde küllanımı 

Çevresel Etkenler 

*   Hava ve sü kirlenmesi, 
*   Toprak yapısı, 
*   Bitki o rtü sü , 
*   Doğ al kaynakların korünması için yapılan çalışmalar, 
*   Çevrede yoğ ünlük ğo steren hastalıklar, 
*   Doğ al afetler (deprem küşağ ında bülünma, kene vakaları vb.) 

 

2.9. GZFT Analizi 
Dürüm analizi çerçevesinde küllanılan temel yo ntem, Gü çlü  Yo nler, Zayıf Yo nler, 

Fırsatlar ve Tehditler (GZFT) analizidir. Bü analiz, kürüm veya kürülüşün bü tü nsel olarak 

mevcüt dürümünün ve deneyiminin incelenmesini içermekte olüp, ü stü n ve zayıf yo nlerin 

belirlenmesi ve bü yo nlerin çevresel koşüllarla üyümlü hale ğetirilmesi amacını 

taşımaktadır. GZFT analizi, kürümün başarısı ü zerinde belirleyici bir rol oynayan fakto rlerin 

saptanmasını ve stratejik kararların temelini olüştüran bir yorümlama sü recini 

içermektedir. Bü sü reç, kürümün ve çevresinin kilit fakto rlerinin tanımlanması yolüyla 

niteliklerini artırma amacıyla izlenebilecek stratejik alternatiflerin ğeliştirilmesini 

içermektedir. Bü analiz yo ntemi, idarenin ve idareyi etkileyen dürümların analitik bir 

şekilde değ erlendirilmesini sağ layarak, idarenin ğü çlü  ve zayıf yo nlerini ile dış çevreden 

kaynaklanan fırsatlar ve tehditleri belirleme amacına hizmet etmektedir. 

Mü dü rlü ğ ü mü z tarafından ğerçekleştirilen GZFT analizi, ğü çlü  ve zayıf yo nlerimizin 

yanı sıra Mü dü rlü ğ ü mü zü n fırsatlar ve tehditler açısından değ erlendirilebilecek ünsürlarını 

belirlemeyi amaçlamaktadır. Bü tespitler Tablo 21 ’de detaylı bir şekilde sünülmüştür. 



 

 

Tablo 25. GZFT Listesi  

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

* Her sınıfta etkileşimli 
tahtanın bülünması 
* Okülümüzün merkezi 
Konümda olüp ülaşımının 
Kolay olması 
* Okülümüzün FSB, Hafız 
Proje ve İ mam Hatip 
proğramının olması  
* Sınıf mevcütlarının az 
olması 
* Kürüm kü ltü rü nü n ğü çlü  
olması 
* Deneyimli o ğ retmen 
Kadrosü 
* Sosyal külü plerin etkin 
çeşitliliğ i 
* Meslek derslerine, İ HL 
Proğramına yo nelik başarılı 
Çalışmalar  
* O ğ renci disiplin 
olaylarının diğ er oküllara 
ğo re az olması 
* Personel arasındaki etkili 
iletişim 
* Kürümümüzda eğ itimin 
farklı alanlarında deneyimli, 
mevzüata ha kim ve 
İ şbirliğ ine yatkın eğ itim 
yo neticilerinin olması 
* İ lği ve ihtiyaçlara cevap 
verebilecek çeşitlilikte 
proğram tü rü nü n varlığ ı 
* O ğ retmen başına dü şen 
o ğ renci sayısının istenen 
seviyede olması 
* Çalışanlar arası bilği 
paylaşımı ve iş birliğ inin iyi 
dü zeyde olması 
* Yo neticilerimizin bilği 
paylaşımına ve iş birliğ ine 
açık olması 
* Yo neticilerimizin 
katılımcılığ ı desteklemesi 
* Eğ itim ve O ğ retim 
konülarında 
paydaşlarımızla sü rekli 
iletişim halinde 
bülünülması 
* Pansiyonlü okül olüşümüz 
* Okülümüzün mü ftü lü k, 
küran kürsları  vb 
kürümlarla iş birliğ i içinde 
olması 

* Dü şü k püanlı o ğ renci 
profili 
* Bir ü st o ğ renime ğeçişte 
üyğülanan merkezi sistem 
sınavlarında başarının 
istenen dü zeyde olmaması. 
* Çok sayıda başarılı o rnek  
Mezünümüzün olmayışı 
* O ğ renci kaynağ ındaki 
aşırı farklılıkların eğ itim 
Alanına yansıması 
* Okül binasının fiziki 
olarak yetersiz kalması 
* O ğ renci ve velilerdeki 
o nyarğılar 
* Sınavla ve sınavsız alınan 
O ğ rencilerin bir arada 
olması 
* Sportif alanların 
yetersizliğ i 
* O ğ renci velilerinin 
ilğisizliğ i 
* Velilerin aile eğ itimi 
olarak eğ itimlerinde 
ğo rü len eksiklikler. 
* Kürüm personelinin bir 
kısmının ğelişime 
(teknolojik, mesleki 
yeterlilik) kolay üyüm 
sağ layamaması. 
* Bazı personel ve birimler 
arasında iletişim ve 
koordinasyon eksikliğ inin 
olması. 
 
 
 

* Okülümüzün ko klü  bir 
ğeçmişi olması 
* Okülümüza o ğ renci 
ülaşımının kolay olması 
* İ limizin KTU  ğibi ko klü  
bir ü niversiteye aynı 
zamanda Trabzon 
ü niversitesi ile o zel bir 
ü niversiteye sahip olması  
* Meslek okül 
/kürümlarının mesleki 
alanda ğelişimlerinin 
sağ lanmasında 
ü niversiteler ve meslek 
kürülüşları ile işbirliğ i 
imka nının bülünması. 
* Eğ itimde bo lğesel iş 
birliğ i hareketlerinin 
artması. 
-Yürt ğenelinde yeni 
ü niversitelerin açılması ve 
mevcüt ü niversite 
kontenjanlarının 
artırılması. 
-İ lçe Emniyet Mü dü rlü ğ ü  
Toplüm Destekli Şübe 
Mü dü rlü ğ ü  ile 
sü rdü rü lebilir, verimli iş 
birliklerimizin olması. 
* İ lçemizde halk eğ itim 
merkezinin eğ itim-
o ğ retim faaliyetlerine 
destek vermesi 
* İ lçe belediyesinin 
eğ itim-o ğ retim 
hizmetlerinin niteliğ ini 
artırmaya yo nelik destek 
çalışmaları. 
* Eğ itimde üyğülanan 
“Fatih Projesi” nin 
teknolojik olarak eğ itim-
o ğ retime o nemli destekler 
vermesi. 

* Okülümüzda o ğ rencilerde 
madde bağ ımlılığ ı ve 
teknoloji tabanlı zararlı 
yayın bağ ımlılığ ının   yıllar 
itibariyle artış ğo stermesi. 
* İ lçemizde oküma 
kü ltü rü nü n yeterince 
yerleşmemiş olması. 
* Yo netmeliklerin sü rekli 
değ işmesi. 
* İ lçe merkezi ile kırsal 
kesimdeki velinin eğ itime 
bakış profilindeki farklılık 
* Kürüm çalışma alanları 
olarak fiziki meka n (spor 
salonları, serği alanları vb.) 
yetersizliklerinin olması. 
* O ğ renci ebeveynlerinin 
sınav odaklı akademik 
başarıyı artırıcı faaliyetlere, 
davranış merkezli eğ itim 
faaliyetlerine oranla daha 
çok o nem vermesi. 
* Kişisel ğelişimi o zendirici 
bir performans 
değ erlendirme sisteminin 
olmaması. 
* YGS-LYS sınav kayğısının 
ve ü st dü zey akademik 
başarı beklentisinin, 
çocüklar ve aileler ü zerinde 
olümsüz etkiye neden 
olması 
* Toplümsal bü tü nleşme ve 
dayanışmanın artırılması 
amacıyla hoşğo rü  ortamını, 
toplümsal diyaloğ ü ve 
ortak kü ltü rü mü zü  
ğü çlendirici politika ve 
üyğülamalara ihtiyaç 
düyülması.  
* Mahalli Hizmet içi 
Eğ itime katılımı o zendirici 
bir sistemin olmaması. 
  
 

 
 
 



 

 

3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 

Akademik, sosyal ve kü ltü rel yo nden lider, her tü rlü  konüda o rnek davranışlar 

serğileyen, milli ve manevi değ erlerle donatılmış, araştırmacı, çevresine düyarlı, ahlaklı ve 

dü rü st bireyler yetiştiren bir okül olmakla beraber bilğiye ülaşan, bilğiyi küllanan problem 

ço zme ve karar verme becerileri ğelişmiş kendisine, ailesine ve toplüma faydalı ğelecek 

planlamasını yapabilen nitelikli bireyler ğü çlü  toplüm olüştürmaktır 

3.2. Vizyon 

Her bireyi o zel kılan ve değ erlerimizi yaşatan, eğ itim tabanlı o ğ retim faaliyetleri ile 

paydaşlarına üfüklar açan okül olmak. 

3.3. Temel Değerler 

Tü m çalışanları ile, misyon doğ rültüsünda ü lkemize, ve paydaşlarına karşı olan sorümlülük 

bilinci ile ü zerine dü şen ğo revleri yerine ğetirebilmek için aşağ ıda verilen temel değ erler 

doğ rültüsünda hizmetlerini sü rdü recektir. 

➢ İ htiyaç Odaklılık 

➢ Tarafsızlık 

➢ Gü venilirlik 

➢ Adalet 

➢ Açık ve Dü rü st İ letişim 

➢ Çevreye ve Bü tü n Canlıların Yaşam Haklarına Düyarlılık 

➢ Girişimcilik 

➢ Yaratıcılık 

➢ Yenilikçilik 

➢ Katılımcılık 

➢ Analitik ve Bilimsel Bakış 

➢ Şeffaflık 

➢ Hesap Verebilirlik 

➢ İ nsan Hakları



 

 

4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

Tablo 27. Stratejik Amaç Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejiler Tablosu 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla eğitim öğretim sürecini 
tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef 
H1.1. Öğrencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG1.1.1. Bir eğitim ve öğretim yılında devamsızlık süresi 20 ğünden fazla olan 
öğrenci oranı (%) 
PG1.1.2. Bir eğitim ve öğretim yılında sınıf tekrar eden öğrenci oranı (%)  
PG1.1.3. Bir eğitim ve öğretim yılında örğün eğitimden ayrılan öğrenci oranı (%)  
PG1.1.4. Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiştirme kürslarına kayıt 
yaptıran öğrenci oranı (%)  
PG1.1.5. Destek eğitiminden faydalanan özel eğitime ğereksinimi olan öğrenci 
oranı(%)  

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bü 
nedenleri ortadan kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak büna yönelik önleyici tedbirler 
ğeliştirilecektir. 
S3. DYK kürslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak 
çalışmalar yapılacaktır. 
S4. Öğrencilerin örğün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okül kaynaklı 
nedenlerin ortadan kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S5. Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin üyğün alanda eğitim alabilmeleri için 
rehberlik ve yönlendirme faaliyetleri yapılacaktır. 

 

TEMA: Eğitim Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A1. Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla eğitim öğretim sürecini 
tamamlamalarını sağlamak. 

Hedef H1.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG1.2.1. Bir eğitim ve öğretim yılında bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlarda kürüm içi ve kürüm dışı faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
PG1.2.2. Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ülüsal ve ülüslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

Stratejiler 

S1. Her bir öğrencinin bir külüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak 
külüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S2. Öğrencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S3. Okülda olüştürülacak öğrenci külüpleri aracılığıyla yerel düzeyde etkinliklerin 
düzenlemesi sağlanacaktır. 
S4. Tabiat Okülü, Mesleki yarışmalar, Üç aylar ve Ramazan, Vakit Küşanmak –
Namaz-, Arapça yarışmaları ğibi etkinliklere öğrencilerin katılımları teşvik 
edilecektir. 



 

 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A2. Öğrencilerin hayata ve ğeleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilği, 
beceri, tütüm ve davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef H2.1. Öğrencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.1.1. Matematik dersi yıl sonü başarı püanı  
PG2.1.2. Türkçe dersi yıl sonü başarı püanı  
PG2.1.3. Sosyal bilimler alan dersleri yıl sonü başarı püanı  
PG2.1.4. Fen bilimleri alan dersleri yıl sonü başarı püanı  
PG2.1.5. İHL meslek dersleri yıl sonü başarı püanı 
PG2.1.6. Kür’an-ı Kerim dersi yıl sonü başarı püanı 
PG2.1.7. Öğrenci başına okünan kitap ortalaması 

Stratejiler 

S1. Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
S2. Okülda düzenlenen münazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla öğrencilerin dili 
küllanma ve kendilerini ifade etme becerileri ğeliştirilecektir. 
S3. Öğrencilerin kitap okümasını teşvik etmek için etkinlikler düzenlenecektir. 
S4. Okül içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar 
düzenlenecek ve öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 
S5. Her bir öğrencinin hazır bülünüşlük seviyesine üyğün en az bir proje ve 
etkinliğe katılması sağlanacaktır. 

  

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A2. Öğrencilerin hayata ve ğeleceğe erdemli bir şekilde hazırlanması için bilği, 
beceri, tütüm ve davranış kazanmaları sağlanacaktır. 

Hedef 
H2.2. Öğrencilerin ilği, beceri ve yetenekler ğeliştirilerek üst öğrenime yerleşen 
öğrenci oranını artırmak 

Performans 
Göstergeleri 

PG2.2.1. Bir üst öğrenime yerleşen öğrenci oranı  
PG2.2.2. Ön lisans proğramlarına yerleşen öğrenci oranı 
PG2.2.3. Kariyer rehberliği faaliyetlerine katılan dair ülaşılan öğrenci sayısı  
PG2.2.4. Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet sayısı 
PG 2.2.5 Yüksek Öğretim Kürümları Sınavlarında (TYT)de ilk 50.000-100.000-
150.000-200.000’de yer alan öğrenci sayısı 
PG 2.2.6 Yüksek Öğretim Kürümları Sınavlarında (AYT) ilk 5.000-10.000-50.000-
100.000 ’de yer alan öğrenci sayısı 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kürslarıyla öğrencilerin ğenel derslerdeki yeterlilikleri 
artırılacaktır.  
S2. Öğrencileri ilği, yetenek ve ihtiyaçları doğrültüsünda bir üst öğrenim proğramına 
hazırlayacak mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 
S3 Üniversitelerle iş birliği yaparak öğrencilerimizin yükseköğretimi tanımalarını, 
üniversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sağlanacaktır. 
S4 Kariyer rehberliği kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezün bülüşmaları, lisans 
proğramları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 



 

 

 
 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A3. Okülların kürümsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
ğeliştirilecektir. 

Hedef 
H3.2. Okül yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişimleri ve motivasyonları 
ğüçlendirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici oranı(%) 
PG3.2.2. Hizmet içi eğitim alan öğretmen oranı (%) 
PG3.2.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen oranı (%) 

Stratejiler 

S1. Okül yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bü 
ihtiyaçları ğidermeye yönelik bir mesleki ğelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Okül yöneticilerinin ve öğretmenlerin üzaktan hizmet içi eğitimlere katılmaları 
teşvik edilecektir.  
S3. Okül personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A3. Okülların kürümsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sürdürülebilir bir şekilde 
ğeliştirilecektir. 

Hedef 
H3.1. Okülün fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrültüsünda iyileştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki mekân (derslik, spor salonü, kütüphane, pansiyon vb.) 
sayısı 
PG3.1.2. Fiziksel mekanların temizlik ve hijyenine ilişkin memnüniyet oranı (%) 
PG3.1.3. Altyapı ve donatım eksikliği bülünan fiziksel birim sayısı 

Stratejiler 

S1. Okülün fiziki mekânlarının dürüm tespiti yapılacak ve 
iyileştirilme için önceliklendirilmiş bir plan doğrültüsünda 
çalışmalar yapılacaktır. 
S2. Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamü idareleri, belediyeler 
ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. 
S3. Temizlik ve hijyen memnüniyet düzeyi belirlemek için anketler 
üyğülanarak yapılacak değerlendirmeler sonücünda ğerekli 
tedbirler alınacaktır. 



 

 

 

TEMA:  Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A3. Okülün amaçlarına ülaşmasını sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 
H3.3. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve ğüvenli bir ortamda ğerçekleştirilmesi için okül 
sağlığı ve ğüvenliği ğeliştirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.3.1. Bağımlılıkla mücadele ile ilğili konülarda eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı  
PG3.3.2.Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilğili konülarda eğitim alan öğrenci ve 
öğretmen sayısı  
PG3.3.3. Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilğili konülarda verilen eğitim alan öğrenci, 
öğretmen ve veli oranı  
PG3.3.4. Disiplin kürülüna sevk edilen olay sayısı 
PG3.3.5. Afete hazırlık eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.3.6. İlkyardım eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı  
PG3.3.7. Afet ve acil dürüm tatbikat sayısı 

Stratejiler 

S1. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar 
ve ğıda ğüvenliği ğibi konülarda alan üzmanları ile iş birliğinde eğitimler 
düzenlenecektir. 
S2. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber öğretmen koordinasyonünda 
sınıf rehber öğretmeni ve öğrencilerin diğer öğretmenleriyle iş birliğinde tespit 
edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak öğrencilerin ve velilerin farkındalıkları 
artırılacaktır. 
S3. Başarılı ve örnek davranış serğileyen öğrencilerin onür belğesiyle ödüllendirilmesi 
ve bü öğrencilerin diğer öğrencilere örnek olması sağlanacaktır. 
S4. Okülün afet ve acil dürüm eylem planının ğüncel tütülması sağlanacaktır. 
S5. Afet ve acil dürüm tatbikatları düzenlenecektir. 

 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: AİHL 

Amaç 
A3. Okülün amaçlarına ülaşmasını sağlayacak kürümsal imkân ve yetkinlikler verimli 
ve sürdürülebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 
H3.4. İklim değişikliğinin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği 
sağlamak için tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 

Performans 
Göstergeleri 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi (kw) 
PG3.4.2. Sü tüketim miktarı (m3) 
PG3.4.3. Doğalğaz/akaryakıt/kömür tüketim miktarı (m3/lt/kğ) 
PG3.4.4. Bakım ve onarımı yapılan alan-tesisat sayısı/oranı 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakıt tüketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tüketimi artıran 
ünsürlar araştırılacak ve verimliliği artıracak tedbirler alınacaktır. 
S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimliliği ile ilğili farkındalık çalışmaları 
yapılacaktır. 
S3. Enerji tasarrüfüna yönelik proje ğeliştirilecektir. 
S4. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

 

 

 

 
 
 
 



 

 

Tablo 28. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 O ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim o ğ retim sü recini tamamlamalarını 
sağ lamak. 

Hedef 1.1 O ğ rencilerin oküla erişim, devam ve okülü tamamlama oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%) 

30 10 10 9 8 7 5 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı 
(%) 

15 20 20 18 16 14 10 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

15 4 4 3,5 3 2,5 2 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

25 20 20 22 24 30 35 6 ay 12 ay 

PG1.1.5. Destek 
eğitiminden faydalanan 
özel eğitime gereksinimi 
olan öğrenci oranı (%) 

15 80 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Okül İ daresi 
O ğ retmenler Kürülü 
Rehberlik Servisi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Okül İ daresi 

Zü mre O ğ retmenler Kürülü 

O ğ renci velileri 

İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  

Riskler Veli iletişim ve adres bilğilerinin eksikliğ i 

Stratejiler 

S1. O ğ rencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, o ğ renci ve veli iş birliğ iyle bü 
nedenleri ortadan kaldırmaya yo nelik çalışmalar yü rü tü lecektir. 
S2. Oküla aidiyeti artırmak amacıyla diğ er kürümlarla iş birliğ i yapılarak ortamının 
o ğ rencilerin akademik, sosyal, kü ltü rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı 
sağ lanacaktır. 
S3. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak büna yo nelik o nleyici tedbirler ğeliştirilecektir. 
S4. O ğ rencilerin o rğü n eğ itimden ayrılma nedenleri araştırılıp okül kaynaklı 
nedenlerin ortadan kaldırılmasına yo nelik tedbirler alınacaktır 
S5. O zel eğ itim ihtiyacı olan o ğ rencilerin üyğün alanda eğ itim alabilmeleri için 
rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 5.000 



 

 

Tespitler 

* 5 ğü n ü zeri o zü rsü z devamsızlık oranı beklenen seviyenin ü zerinde 

* Destekleme ve yetiştirme kürslarına devam eden o ğ renci sayısı ilerleyen 

zamanlarda  azalıyor 

*O ğ renci velilerinin o ğ renci takibi dü şü ktü r. 

*Oküla olan ilğisizlik 

 

İhtiyaçlar  
* Okül – veli işbirliğ inin ğeliştirilmesi 
* Veli eğ itimlerinin arttırılması 
* Devamsızlık oranlarının azaltılması 

 

 

Amaç 1 O ğ rencilerin eğ itim ve o ğ retime etkin katılımlarıyla eğ itim o ğ retim sü recini tamamlamalarını 
sağ lamak. 

Hedef 1.2 O ğ rencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda kurum 
içi ve kurum dışı faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

50 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG1.2.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

50 2 2 2 3 3 4 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
Okül İ daresi 
Zü mre O ğ retmenler Kürülü 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Sosyal Etkinlikler Kürülü 

Riskler 

*Etkinliklerin sadece o ğ retmenlerden bekleniyor olması 
*Sadece sportif etkinliklerin o n plana çıkması 
*Mesleki çalışmaların o ğ rencilere ilerideki katkısının farkında olmayışından doğ an 
eksiklik 

 

Stratejiler 

S1. Her bir o ğ rencinin bir külü p faaliyetinde aktif olarak yer alması sağ lanarak külü p 

faaliyetlerinin etkinliğ i artırılacaktır. 

S2. O ğ rencilerin yerel, ülüsal ve ülüslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 

edilecektir. 

S3. Okülda olüştürülacak o ğ renci külü pleri aracılığ ıyla yerel dü zeyde etkinliklerin 

dü zenlemesi sağ lanacaktır. 

S4. Tabiat Okülü, Mesleki yarışmalar, U ç aylar ve Ramazan, Vakit Küşanmak –Namaz-

,Arapça yarışmaları ğibi etkinliklere o ğ rencilerin katılımları teşvik edilecektir. 

Maliyet Tahmini 20.000 



 

 

Tespitler 

*Sosyal etkinlik sayısı olması ğerekenden az 
*Mesleki Çalışmalara katılımın az olması 

*O ğ rencilerdeki o z ğü ven eksikliğ i 

*O ğ rencilerin bir çoğ ünün taşımalı ve servisle ğelen o ğ renci olması 

İhtiyaçlar  

*Her o ğ rencinin ilği ve isteğ ine yo nelik katılım sağ layabileceğ i sosyal faaliyetler 

planlamak 

*Yerel ve ülüsal dü zeyde projelere ve yarışmalara katılım bilincinin arttırılması 

*Teknofest, Tü bitak v.b ülüsal yarışalar hakkında bilğilendirilmesi. 

 

 

Amaç 2 O ğ rencilerin hayata ve ğeleceğ e erdemli bir şekilde hazırlanması için bilği, beceri, tütüm ve davranış 
kazanmaları sağ lanacaktır. 

Hedef 2.1 O ğ rencilerin derslerdeki akademik başarısı artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Matematik dersi 
yıl sonu başarı puanı 

15 65 65 67 69 70 72 6 ay 12 ay 

PG2.1.2. Edebiyat dersi yıl 
sonu başarı puanı 

15 70 70 73 75 78 82 6 ay 12 ay 

PG2.1.3. Sosyal bilimler 
alan dersleri yıl sonu 
başarı puanı 

15 70 70 73 75 80 85 6 ay 12 ay 

PG2.1.4. Fen bilimleri alan 
dersleri yıl sonu başarı 
puanı 

20 66 66 68 70 73 75 6 ay 12 ay 

PG2.1.5. İHL meslek 
dersleri yıl sonu başarı 
puanı 

15 70 70 73 76 80 85 6 ay 12 ay 

PG2.1.6. Kur’an-ı Kerim 
dersi yıl sonu başarı puanı 

10 80 80 82 83 85 87 6 ay 12 ay 

PG2.1.8. Öğrenci başına 
okunan kitap ortalaması 

10 1 1 2 4 6 8 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
*Okül İ daresi 
*Akademik Takip Komisyonü 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

*O ğ renci Velileri 

*Rehberlik Servisi 

*Zü mre O ğ retmenleri Kürülü 

Riskler 

*O ğ renci velilerinin evde o ğ renci takibi yapamaması 
*O ğ rencilerde ders çalışma alışkanlığ ının olüşmayışı 
*O ğ rencide çalışsam da başaramayacağ ım dü şü ncesinin olüşması  

 

Stratejiler 

S1. O ğ rencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 

kürslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağ lanacaktır. 

S2. Okülda dü zenlenen mü nazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla o ğ rencilerin dili 

küllanma ve kendilerini ifade etme becerileri ğeliştirilecektir. 

S3. O ğ rencilerin kitap okümasını teşvik etmek için etkinlikler dü zenlenecektir. 

S4. Okül içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar 

dü zenlenecek ve o ğ rencilerin o dü llendirilmesi sağ lanacaktır. 

Maliyet Tahmini 0 



 

 

Tespitler 

*O ğ rencilerde matematik ve sayısal derslere karşı olüşan o nyarğı 

*Dü zenli ders çalışma alışkanlığ ı olmayışı 

*Velilerin evde ve oküldaki takibi istenilen seviyede değ il 

*O ğ rencilerde ileriye do nü k hedef belirleme eksikliğ i 

*O ğ rencilerin telefon küllanma alışkanlığ ı çok yü ksek 

İhtiyaçlar  

*Hedef belirleme noktasında o ğ rencilere bireysel ve ğrüp ğo rü şmeleri 
*Haftalık ders çalışma proğramı konüsünda Rehberlik servisi ile işbirliğ i 
*Okülda kitap oküma saatlerinin üyğülanması 
*Bilinçli teknoloji küllanımı konüsünda bilğilendirme 

 
 

Amaç 2 O ğ rencilerin hayata ve ğeleceğ e erdemli bir şekilde hazırlanması için bilği, beceri, tütüm ve davranış 
kazanmaları sağ lanacaktır. 

Hedef 2.2 O ğ rencilerin ilği, beceri ve yetenekler ğeliştirilerek ü st o ğ renime yerleşen o ğ renci oranını artırmak 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Bir üst öğrenime 
yerleşen öğrenci oranı 

20 45 46 47 48 49 50 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Ön lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci oranı 

20 10 10 12 14 15 16 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Kariyer rehberliği 
kapsamında yapılan 
faaliyet sayısı 

20 5 5 6 6 7 7 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavlarında 
(TYT) de ilk 50.000-
100.000-150.000-
200.000’de yer alan 
öğrenci sayısı 

25 1 1 2 2 2 2 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavlarında 
(AYT) ilk 5.000-10.000-
50.000-100.000 ’de yer 
alan öğrenci sayısı 

15 5 2 3 3 4 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim 
*Okül İ daresi 
*Akademik Takip Komisyonü 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

*O ğ renci Velileri 

*Rehberlik Servisi 

*Zü mre O ğ retmenleri Kürülü 

Riskler 

*Veli YKS bilğisinin yetersiz olüşü 
*Velilerin o ğ renci ü zerindeki baskısı ve ilğisizliğ i 
*O ğ rencinin kendini tanıma konüsünda yetersizliğ i 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

*O ğ renci alt yapısının zayıf olüşü 

*O ğ rencinin hedef bilincindeki eksiklik 

*Çalışsam da başaramam bilincinin kırılması 



 

 

İhtiyaçlar  

*Destekleme ve yetiştirme kürsüna katılımı ve devamın sağ lanması 

*Velinin işin içerisine daha fazla katılmasının sağ lanması 

*O ğ rencilerdeki telefon küllanımının azaltılması 

*O ğ rencilere dü zenli ders çalışma alışkanlığ ının kazandırılması 

 

Amaç  Okülların kürümsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okülün fiziki meka nları ihtiyaç ve hedefleri doğ rültüsünda iyileştirilmesi sağ lanacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

33 0 0 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 80 80 85 90 95 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 

34 4 4 3 2 1 0 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim *Okül İ daresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

*İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  

*Yerel Yo netimler 

*Okül Aile Birliğ i 

Riskler *Yapılacak iyileştirmelerin kaynak dürümüna ğo re yapılabilecek olması 

 

Stratejiler 

S1. Okülün fiziki meka nlarının dürüm tespiti yapılacak ve iyileştirilme için 

o nceliklendirilmiş bir plan doğ rültüsünda çalışmalar yapılacaktır. 

S2. Fiziki meka nların iyileştirilmesi için kamü idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş 

birlikleri yapılacaktır. 

S3. Temizlik ve hijyen memnüniyet dü zeyi belirlemek için anketler üyğülanarak 

yapılacak değ erlendirmeler sonücünda ğerekli tedbirler alınacaktır. 

Maliyet Tahmini 1.000.000 

Tespitler 
*Hafız o ğ renciler için tilavet sınıfı bülünmamaktadır 

*Sınıflarda o n plana çıkan eksiklikler 

İhtiyaçlar  

*Hayırseverlerden maddi destek alınması 

*İ htiyaç anketi dü zenlenmesi 

*Belediye ve diğ er kamü kürülüşlarından destek alınması 

 

 

 



 

 

Amaç 3 Okülların kürümsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve sü rdü rü lebilir bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okül yo neticilerinin ve o ğ retmenlerin mesleki ğelişimleri ve motivasyonları ğü çlendirilecektir. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim 
alan yönetici oranı(%) 

33 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Hizmet içi eğitim 
alan öğretmen oranı (%) 

33 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Uzaktan hizmet 
içi eğitime katılan 
öğretmen oranı (%) 

34 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül İ daresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

O ğ retmenler Kürülü 

Riskler 
*Eğ itim faaliyetlerine çoğ ünlükla az sayıdaki ğo nü llü  o ğ retmenin katılması, eğ itime 

katılacak o ğ retmenlerin ğo revlendirmelerinin çoğ ünlükla resen yapılması 

 

Stratejiler 

S1. Okül yo neticilerinin ve o ğ retmenlerin mesleki ğelişim ihtiyaçları tespit edilerek, 

bü ihtiyaçları ğidermeye yo nelik bir mesleki ğelişim planı hazırlanacaktır. 

S2. Okül yo neticilerinin ve o ğ retmenlerin üzaktan hizmet içi eğ itimlere katılmaları 

teşvik edilecektir. 

S3. Okül personelinin motivasyon, iş doyümü ve kürümsal bağ lılık dü zeylerini 

artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

*Hizmet içi faaliyetler çoğ ü zaman o ğ retmen isteksizliğ inden dolayı resen 

dü zenlenmektedir. 

* Hizmet içi eğ itim faaliyetleri ders saatlerinin dışında dü zenlendiğ i için katılımcılarda 

isteksizliğ e sebep olmaktadır. 

*O ğ retmenlerce istenilen faaliyetlerinde yetkin kişilerce verilmeyişi 

İhtiyaçlar  Paydaş ğo rü şlerinin değ erlendirilmesi, iş birliğ inin ğeliştirilmesi 

 

  



 

 

Amaç 3 Okülün amaçlarına ülaşmasını sağ layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir 
bir şekilde ğeliştirilecektir. 

Hedef 3.3 Eğ itim ve o ğ retimin sağ lıklı ve ğü venli bir ortamda ğerçekleştirilmesi için okül sağ lığ ı ve ğü venliğ i 
ğeliştirilecektir 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.3.1. Bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci, öğretmen ve veli 

oranı  

20 90 90 92 95 97 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.2.Akran zorbalığı ve 

siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan 

öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 120 120 120 120 120 120 6 ay 12 ay 

PG3.3.3. Sağlıklı beslenme 

ve obezite ile ilgili 

konularda verilen eğitim 

alan öğrenci, öğretmen ve 

veli oranı  

15 30 30 40 50 60 70 6 ay 12 ay 

PG3.3.4. Disiplin kuruluna 

sevk edilen olay sayısı 
20 15 15 13 12 11 9 6 ay 12 ay 

PG3.3.5. Afete hazırlık 

eğitimlerine katılan 

öğrenci ve öğretmen oranı 

15 90 90 93 95 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.6. İlkyardım 

eğitimlerine katılan 

öğretmen oranı 

10 50 50 60 80 90 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.7. Afet ve acil durum 

tatbikat sayısı 
10 2 2 3 3 4 4 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül İ daresi 

İş birliği Yapılacak 

Birimler 

*O ğ retmenler Kürülü 

*Rehberlik Servisi 

*Okül Sağ lığ ı Birimi 

*Afete Hazırlık Külü bü  

Riskler 

*O ğ rencilerin sağ lık, afete hazırlık konülarında düyarsız olüşü 

*Okülda yanğın alğılama sisteminin 

*Telefon kaynaklı disiplin vakaları 

 

Stratejiler 

S1. O ğ renci, o ğ retmen ve velilerde farkındalık olüştürmak için bağ ımlılıkla mü cadele, 

akran zorbalığ ı, siber zorbalık, sağ lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bülaşıcı hastalıklar 

ve ğıda ğü venliğ i ğibi konülarda alan üzmanları ile iş birliğ inde eğ itimler 

dü zenlenecektir. 

S2. Okülda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o ğ retmen koordinasyonünda 

sınıf rehber o ğ retmeni ve o ğ rencilerin diğ er o ğ retmenleriyle iş birliğ inde tespit 

edilerek bü konüda çalışmalar yapılarak o ğ rencilerin ve velilerin farkındalıkları 

artırılacaktır. 

S3. Başarılı ve o rnek davranış serğileyen o ğ rencilerin onür belğesiyle o dü llendirilmesi 

ve bü o ğ rencilerin diğ er o ğ rencilere o rnek olması sağ lanacaktır. 



 

 

velilere farkındalık eğ itimleri verilecektir. 

S4. Okülün afet ve acil dürüm eylem planının ğü ncel tütülması sağ lanacaktır. 

S5. Afet ve acil dürüm tatbikatları dü zenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler 

*O ğ rencilerde acil dürüm tatbikatlarında lakayıt olüşü 

*Gü venlik kamera sisteminde ğü ncelleme ve bakım onarımı 

*Okülda yanğın alğılama sistemi yok  

İhtiyaçlar  
*Yanğın alğılama sisteminin yaptırılması 

*Telefon küllanımının kısıtlanmasına yo nelik yasal dü zenleme 

 
 

Amaç 3 Okülün amaçlarına ülaşmasını sağ layacak kürümsal imka n ve yetkinlikler verimli ve sü rdü rü lebilir 
bir şekilde ğeliştirilecektir 

Hedef 3.4 İ klim değ işikliğ inin olümsüz etkilerini azaltmak ve çevresel sü rdü rü lebilirliğ i sağ lamak için tasarrüf 
tedbirleri kapsamında enerji verimliliğ i artırılacaktır. 

 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

25 60.533 58.000 56.000 54.000 52.000 50.000 6 ay 12 ay 

PG3.4.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 1.485 1.400 1.350 1.300 1.250 1.150 6 ay 12 ay 

PG3.4.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür tüketim 
miktarı (m3/lt/kg) 

25 31.260 31.000 29.000 28.000 27.000 26.000 6 ay 12 ay 

PG3.4.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan-tesisat 
sayısı/oranı 

25 5 5 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Okül İ daresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

O ğ retmenler Kürülü 

Riskler Tasarrüf tedbirleri konüsünda o ğ renci düyarsızlığ ı 

 

Stratejiler 

S1. Okül elektrik, sü ve yakıt tü ketimi miktar ve tütar olarak izlenerek tü ketimi 

artıran ünsürlar araştırılacak ve verimliliğ i artıracak tedbirler alınacaktır. 

S2. Tasarrüf tedbirleri kapsamında enerji verimliliğ i ile ilğili farkındalık çalışmaları  

S3. Enerji tasarrüfüna yo nelik proje ğeliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 100.000 

Tespitler *Enerji tasarrüfü konüsünda o ğ renciler çok düyarsız 

İhtiyaçlar  
*Sü ve enerji konüsünda o ğ renci ve o ğ retmen düyarlılığ ının arttırılması 

*Tesisatların periyodik kontrollerinin yapılması 



 

 

Tablo 29. Tahmini Maliyet Tablosu  

 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 3.000 4.000 5.000 6.000 7.000 25.000 

Hedef 1.1 500 750 1.000 1.250 1.500 5.000 

Hedef 1.2 2.500 3.250 4.000 4.750 5.500 20.000 

Amaç 2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 2.1 0 0 0 0 0 0 

Amaç 3 110.000 165.000 220.000 275.000 330.000 1.100.000 

Hedef 3.1 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000 1.000.000 

Hedef 3.2 0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.3 0 0 0 0 0 0 

Hedef 3.4 10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 100.000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

5.000 10.000 15.000 25.000 35.000 90.000 

TOPLAM 118.000 179.000 240.000 306.000 372.000 1.215.000 

 

 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

MEHMET RU ŞTU  AŞİKKUTLU ANADOLU İ MAM HATİ P Lİ SESİ , Stratejik Planlama 
Ekibince plan do nemi içerisinde ve her yılın sonünda okülümüz stratejik planı üyarınca 
yü rü tü len faaliyetlerimizi, o nceden belirttiğ imiz performans ğo sterğelerine ğo re hedef ve 
ğerçekleşme dürümü ile varsa meydana ğelen sapmaların nedenlerini açıkladığ ımız, 
okülümüz hakkında ğenel ve mali bilğileri içeren izleme ve değ erlendirme raporü 
hazırlanacaktır. İ zleme raporları altı aylık ve yıllık olarak o nğo rü lmü ştü r. Faaliyet raporları 
yıllık olarak Mü dü r Yardımcısı başkanlığ ında stratejik planlama sorümlüsü, stratejik 
planlama ekibi ile hazırlanacaktır. Ulaşılamayan hedeflere tedbir alınacak. Plan do nemi 
sü recinde bir yıl içerisinde yapılacak faaliyetlerin maliyetleri eylem planı aracılığ ıyla 
belirlenecektir.  

Eylem planları stratejik planın her bir yılı için hazırlanmaktadır. 
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